

# Byg Byg Ivs

Etterbjergvej 18  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2018**

---

**Mikkel Raymond Fjord**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Byg Byg Ivs  
Etterbjergvej 18  
4200 Slagelse

CVR-nr: 37928704  
Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved entrepriser, renovering og byggeri

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 35 tkr. hvilket vurderes som værende tilfredsstillende, henset til at det er selskabets første regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>255.035</b>
Personaleomkostninger .....	1	-219.614
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>35.421</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>35.421</b>
Skat af årets resultat .....		-7.788
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		6.908
Overført resultat .....		20.725
<b>I alt</b> .....		<b>27.633</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.054
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.054</b>
Likvide beholdninger .....		51.853
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.907</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.907</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		6.908
Overført resultat .....		20.725
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.633</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.122
Skyldig selskabsskat .....		7.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.907</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Indbetalt registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	0	0	5.000	5.000
Årets resultat .....	6.908	20.725	0	27.633
Egenkapital, ultimo .....	6.908	20.725	5.000	32.633

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	216.206
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	<u>219.614</u>
Antal fuldtidsbeskæftiget i året i gennemsnit	<u>1</u>